TR T e TTETSIT T ey -,

comRATANrE:J_e{diQ_Wﬁ ZMOUV? de Q_ﬂ/?”’? g ,
brasileiro, estade crwru_m_{'o;f_ §£T A_\f.?_l_. prafisséa m(‘jh/ Leul ‘ILo va inscrito{a) no Cadastro de Pessoas Fisicas
do_ Minstérle  da  Fazenda {CPFIMFl sob o pe Q% §§2 3 .12—4‘0 0] portader(a) do RG we

3002469948 ,residenfe:et;‘\oimfciliodo(a} B Adtdnia Co/los de (devlhﬂ,ﬂ)

CPWTVO . UI?&I_’!GY\’JE./R Telefones: )
CONTRATADO; Nome: J_Pmn"a vdy _ M tke Sil Va ’Pc’f velva . brasileirofa) estado
Civil: T ProfissGo: J D Inscrito na OAB/RN sob 0 nimero ‘{0 i 1 i com
“endereco profissionai & rua_) € e yn b Y%’é(k)f D oo E ’%QEI Yd .
bairo __ Lentyvo. cmunicipio: Mogsova” Pl '

AS PARTES ACIMA iDENTIFICADAS TEM, ENTRE §, COMO JUSTO E CONTRATADC O PRESENTE CONTRATC DE HONORARIOS
ADVOCATICIOS, QUE SE REGERA PELAS CLAUSULAS SEGUINTES £ PELAS CONDIGCOES DESGRITAS NO PRESENTE. '

. oo £, [LDAD

Clausuta 10, O pPresente instrumento tem como OBJETO.q prestacéio de servicos advocaticios; porar a propositurd de AGAD
DE COBRANCA DO SEGURO DPVAT, .

a) A RESPONSABHIDADE SOBRE A. VERACIDADE bOS DOCUMENTOS FORNECIDOS AO CONTRATADO PARA QUE ESTE

Ciéusulq!". As atividades inclusas no prestacdo deservigd-obisto deste instruimento, sdo todas aquelas inerentes & profissan,
quais sejam:

¢) Praticar todos os atos inerentes ac exercicio da advoracia e adusles constontes no Estafute da Ordem dos
- Advogudos do Brasil, berh como o5 especificddos ne Instrumento Procuratério.

it - DAS DE§I_‘ESA§

Cldusula 3, As custas processuais e extrajudiciois que se fizeram Necessarnas as ajuizamento da agdo e o racebimento do
crédito, tais como-custas do processo junto & Justica Federat (1% - Um por cente - do valer requerido) e/ou junto G Justica
Estadual [vdlot apurado conforme Tabela de Custas Judiciais);. cusfas -de reconhecimento de fima nos documentos
necessdrios e auferiticagdes quando. estas se fizerem necessarias; .custas de pericia contébll necessaria @o cdiculo do
crédito; custas de oficial de justiga, etc., serao suportedas exclusivamente pélof(a) CONTRATANTE.

Cldusulg 5°, O(A) CONTRATANTE. em caso de éxito na agdo. obriga-se 4 pagar, a fitulo de prestac o de servico. o valor
cormespondente ao percentual de 30% (trinta por centfo) sobre efativo preveito econémico proveniefite da Aco.

Cléusula §%; Havendo acordo entre ofa) CONTRATAN!’E_ suparte CONTRARIA! n&o prejudicard o recebimento dos honorérios
contratados e da-sucumbéncic, devendo ser Contabilizado-em face do efetivo proveito gcondmico ov éxito financeiro do
CONTRATANTE, conforme exemplo supra.

0] Num. 43038140 - P4g. 1
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Cléusula 7°, Os honcidrios de Sucumbeéncia pertencem ao CONTRATADO.

Cldusulia 8%, A ‘partes estabelecem que havendo Giraso no pagamento dos honordrios, serdo cobrados juros de mora ng
-Proporedo de 1% fum por. cérito) ap rriss,

Clausula ¥ A3 partes acerdam que facultarg ag: CONTRATADO, o dirgite dé realizara cobrahga dos honordrios por todos
©5 mgios admitidos &rr direite, -

.4 Cléusula 10°."Agindo ofa) ‘CONTRATANTE de forma dolosa QU ¢ulposa e face do CONTRATADO, restard faculiado o estg,
rescindir o contrato, substabelecento sem reserva-de iguals e se exonerands de todas as obrigagdes.

‘Clausulg 11°. Ficq estobelecido que em cdse de REVOGACAD infundada do instrumento- procuratdrie, por parte dol(q) ,
. ..” CONTRATANTE, serg devido ao CONTRATADO o litvio de henorarios, por-assessoricig consultsna juridica, o mesmo percentyg) !

F estipulado nacldusula.5° do presente contrato, '
. Cldusula 12° Em casc de DESISTENCIA oo acio, PO parte-dofa) CONTRATANTE, seré devido gio CONTRATADO q titulo: ge !
Fonerdiios, por assessoria & consuitotia jutidicd, o percentual cfe 20% (dez per cefito) do-vaior da ogas, E
Parégrafe PAmeirs, ia) CONTRATANTE deverd ainda, em caso de DESISTENCIA, réssareir fodas as despesds que o !
CONTRATADO oBteve tgis como; custas processuais e despesas com andlise financeira. ;
e i
YIL<DOFORD !
ML f
. Cléusula: 13 Para gifimir quaisquer controvériias orlundas do CONIRATO,. as purfes elegem ¢ foro -da comarca de i.
Mossord/RN; ‘
Por estarem assim justos e-contratados, firrnam C'presente instrumento, em duas vias'deigual teor, juntomente com 2 {duqs) f
] tes‘remunhas. : i
]
. 1}
MOSSOIG/RN, ____ _de de 20 _ i
\’ngJ’-'dJuﬂl\.u _l’-"‘a‘U/“)‘ 213 &3""0\)&4{} _ . e i
CONTRATANTE CONTRATADO ;
i
TESTEMUNNAS: j
1) . . ] . — i
RG: g
CPF: : i
RG: i
CPF: I
?
!
3
!
;
_‘é
}
4
i
|
f
»
i
]
é
3 r 1@ A 2
AR ) > Num. 43038140 - Pag.
g R - 20/05/2019 22:23:00
o #1 Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA eam?x=19052021321505400000041612986
lj!&"!‘- http://pjelg.tjrn.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumentol/listView.s ?
=g Sl O Numero do documento: 19052021321505400000041612986
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‘DECLARACAQ DE: HlpGSSUFICIENCiA FINANCEIRA

Eu ibrasileifota);

esado ciitgnido esTavebronssso: gq_mr culloya . portaderfs) 80 &G o
00(2 ¢f 64 q)‘g , 6rgin-expedidor! e.do CPF; 1}2 55 Z jZﬂ 00 fesidente i

o0 & Awtanio Cavlos de Cavvalha . w4 £y
A i

Baifro: CPn+V o . munlclpio UDR nemwla .. .. L?QN :
dec}aro quie, &mfuiicio. de mihha condicdo filfanceira, nao tenho tondigses e Arcar corm o * i
pagainenio das custas processuals, sob penadé implicar em prejiiliaiprdprio ¢ de mintatamiia, R "\ 1{
por Isso fequeiro'as beneficlosda dssisténcia judicidria gratuita, néstermosido-art. 58, LXXIV; da E .z ;r’
Constituicdn da Repliblicd e.da kel n2 1.060/50, 1 |
P

P

i !

Meogsord JRAL, 45/05/ 2049 o

Lo:al ‘eData ek

. e

" Assinatura'do Oiitorgante i o
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PROCURACAD PARTICULAR

QUTORGANTE:

Nome: Le {(\mnp MOU YA (j\ﬂ ( AvNF. “’LO . ., brasileiro(a), -{
estado cwal‘[m‘f,:ahg eﬂ]@u‘Proflssao g%: ;f Q' l'gt(a.‘ , ‘portadof(a) do RG ;
007 /‘%4 qz{g , 6rgfio expedidor edo CPF: 059 752124‘00 residerite i
soia) A “Antonie. Cayln¢ de (avvalho e -
bairro: __ fmnq.t_y o o munidpio: th ey .. .. R/\/ é

.
OUTORGADO: f I

Nome:__l-€OWNRAY A @) N\\Ke S \\m {)e Yp \h - brasileirofa)
estado civils QO ! .l:ﬁ \Y O Pprofissio: ’ﬂ(’UOd’ﬂd O ; Inscrito Wa OAB/RN sob o

ndmerg 40 6"“% , com enderé;o proﬂssibﬁa”l- S fua

N A ety e

bairo_{ewtyo _ municisio:_{aciova RN,

! PODERES:.pelo presente Instrumerito particular de procurago, 6{a) outrgante-Aomeia-e. | A
- constitui seu-bastante:procurador o sutargadoe, gara o fim &spacial de-agirjudigialmerte é
administrativamente, promovendo quaisquer medidas judiclais & administrativas
| necessdrias a garéntla dos direitos e interesses dofa) outorgante, propondo.as aches que -
julgar convenientes, defende-lo{a) nas que porventura por ele.The séjam propostas; pard o
que lhe confere os mais.amplos e fimitados poderes da cidustila "¢ judicia et gxtry” para . ' i
o férum em geral, podendd ainda seu dito advogado trarisigir, confesear, desisti, fazer | oy
| acordos, endossar chiegues; retirar alvards e oferecér fados os Fecursos em. direito
| admitidds, et qualquer instlneia ou ford, reteber e _da'r?ciqlizic;sq, firmar Eompromisso, o
| e como substabislecer com Gu. §éivi reserva e ainda, requerér os beneficios da:assisténcia | :
judicidria gratultd rios termos da Lei 1.060/50 e 7.115/03. Déixandy estipliado reste
docurriento, contrato de risco.com 6 Outorgante que, em caso de 3xito; sefo pagosa titulo
"+ de honorarios adivéeaticios 30 ‘%, (trinta por cento] do valor recuperado. Em caso de
pagarmetito de-custad pelo Dutorgadoos valores:serdo descoritadus doxito.e reemboliados
‘pelo Qutorgante, '

s

e o L

NI

Obs.: € de responsabllidade do outorgante a veracidade das informag8es e dodumentos
apresentados é diéponibmzados aooutorgado

Mo ro [RA. 45/05/20401

P

anal [ D’ata

" Assinatura go Outorganta

|
h l.gl"h..l. |"'|.| ,
i .._-,u.pr L Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:23:00 Num. 43038140 - P4g. 4
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g A hre— e 2o e

TERMO DE RESPONSABILIDADE SOBRE O FORNECINENT.O DE DOCUMENTES.

o _Leidiane Mavra de Carvalio . brasiteirola),
gitzde dvfl.-g_m;_o e__gia,_y_e[pmfis‘s‘éo: _ﬂ%’[_{Cdi’Q(& pertador(a} do RG

ng_ﬂéq_h%‘&_,‘. drgé"o-ﬂxpedid_c}r M[&Le 0 CPF:%SSZ .. ’2;’-( -00). rasidente .

- nola} _&- AY\+6W {o - CA"' ko-g A'Q s Ca Y V? [ho o 09 l‘.‘ s
beirro: (pm‘% LD e, Munitipio: U PAHG’(‘“@,;:,_-- ) KLL

CEP: iy E1E TR - iy —
- declaro, spb- a4 pénas da 1ei, que todds 05 documentas Fornedidds. 56, atvogadi par Mim
sanstiuido paraine representarfia Atdo do Cobrangs do Sequrc BRVAT, Tais CO0, documeiites

pessoils, dedlaratdies; Bolatim de Ocarréncia, docuriantos méics, are., sio Verdadsivos, e
me-comprometo @ TESpander por todos & gualsquer fatos atinentes aos mermise i3 fdrma 43

L;F:!n

/ o -
Medenva s A4S e M310. sexs 9.

x QoL jpotune. Ol _Lon aalie s

Assindtura

*

j‘ﬁ%‘j—ﬁ Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:23:00
gl http://pje1g.tjrn.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19052021321505400000041612986
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UOA £ 1000 0 TEHR(‘(OPIO “IAC‘ONAL
Frigeme
S 007, 449,548
NOME

LEIDIANE MOURA DE CARVALHO
Frucho .

OSE DE CARVALHO :
AIMUNDA DE MOURA C CARVALHD s
HATURALIDADE  dkmanz m&;«uz»&o
PANEMA RN 0570771986
i E, ooz oreASCIM  LOOLE F-268 RG- 0057 41

ADE moom Sore sociy
l“STTUYOTECM CENTIFCO D
COOADERADORA OE IDENTIFIC roscu

Num. 43038140 - Pag. 6



29/03/2019 Comprovants de Situagdo Cadastral no CPF

BRASIL ‘ Servigos Barra GovBr
'm"(HTTP?IIBRKFIEGOV:BR)” e T e e e

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 059.552.124-00

Nome: LEIDIANE MOURA DE CARVALHO

Data de Nascimento: 05/07/1986

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigao: 07/05/2003

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 12:04:24 do dia 29/03/2019 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de controle do comprovante: 6E35.101 B.67AC.44D0

Este docurmento ndo substitui o “Comprovante de Inscrigdo no CPF”

(/Servicos/CPF/Consu!taSituacao/ConsuitaPublica.asp).

serviccs.receita.fazenda.gov.brfServicolePF/ConsultaSituacao/ConsultaPublicaExibir.asp 1/2

e’ . .
2y Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:23:00

¥ http://pjelg.tjrn.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumentol/listView.seam?x=19052021321505400000041612986
Rtfaa Numero do documento: 19052021321505400000041612986
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Tarifa Socal e Energhy Blétrica: Clada pala Lei 10.438, de 250402 . -

%@ LOS2T} cmpenru;an;geh;fo Rio Gr;nda & ot

furn Mermoz, 150. Balda, Natl, fie Grands do Morts - CEP 53025-250
fneoen ergia . CNPJ 03.374,138/0001-51 | tnse. Est. 20055195-0 | =nvscospm.com,br

Nadfs QO CEITE

TL A LNEIAR S COMSHINSOR

FRANCISCOHELID DA SILVA CARLOS RUA AMTOMIC CARLIDS DE CARVALHD &
F ° o CENTROVAREA UREAMSA
CFF: 009 205.454-50 AP ANEMA RN
CLASEIFICAGAT 58E70-000)
- a1 He NCIAL CONTACONTRATG mssmho .
- # RESIDENCIAL ' . . ;
Munafhsi " z )
nofhica : AL 2R4BI58 ,.,.Q?égs%ﬁm
- N* DA ROTAFISCAL SERIE emssio R e L
. : ) - =
(11849626 UNICA CSUR7OIG o m’!ﬁma . 0.5_/ 1 012018 -
APRESENTACAG | M 0O CUENTE N* DA INSTALAGAD . \
. ' - .
B5M3/2018 3011299528 1 7’50 !
4 .
’ o T PREGO RS VALOR (55)
Consuma Ativa(kvwi) 205000000 051617187 1545
L4 . i Acréscime Bandeira VERMELHA . 1,80
. Multa por #traso-NF 010415555 - (80818 ' D38
* " Juros por atrasa-NF 810415565 . DRDS18 05
Angshzacio IGPM-NF 010415555 - 08/04/18 [i1i7]
h A - . .
’ #
ST T JTRTELEAPATLRA bimonstaimve oo conguna 17.50
I woa | Yrosa ] ANTERIOR B 171 . )
HEmMDOR | AMCAD DATA LEMURA DATA LETTURA | Dtas
k! ceat [ mesane | T wem | ozanion ] 0|7 rpma 20
WSTOMET OF CoNSURME | - INFORBATSER 2 TR : !
=AS3 OE w | vaorso
MB2IANQ kAN ciewo MrQITS .
=Zrie W ITUS e i e ot =
H =21t e Serpone Aoy, k3
A1 W PIS Adtigo 18, Rk éo AKER,
am m cosiNg 1708 1_st 00 siama
s @ A I (3]
N
\w
-
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] _ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL
DELEGACIA GERAL DE POLICIA CIVIL
BYRETORIA DE POLICIA CIVL DO INTERIOR- DPCIN
2* DELEGACEA REGIONAL DE POLICIA CIVIL
DELEGACIA MUNICIPAL DE UPANEMA-RN

BOLETIM DE OCORRENCIA N° 175/2018

Nattreza da Qcorrérnicia: Acidente de Transito.

Local da Ocoriéntia: Avenida 16 de Setembro, em frente ac “Jarejao’, zona urband de
Upanema-RN. .

Data da Ocorréncia: No dia 08 de Agosto de 2018, por volta das 08h.

Uala U A Y ——

Nofihe do_Comunicante: LEIDIANE MOURA DE CARVALHO, RG: 002.469 848 ITEP/RN,
brasileira, Unigo estavel, agricultor, nascido aos 05/07/1986, natural de UpanemalRN, filha
4e José de Carvalho e Raimunda de Moura C. Carvalho, residente €. domiciliado na Rua
Jodn Afshso, n® 82, U'panemalRN. Fone (84) 9 9850 - 2425

Vitima(s): O comunicafte.

HISTORICO DA OCORRENCIA

HISTORIGO DA BDLNRARETMZ

O comupicarite compareceu a esta Unidade Policial para informar que nadata €
local acima descrito foi yvitima de acidente de transito. © comunicante vinha pilotando a
motocicleta pela Avenida do ocofrido e que em um momento de desatengao, cohdiu em um
veiculo gue estava a sua frente. Que perdeu O controle & caiu, uma vez que 0 pneu ficou
por cima de. sua petha e ocasicnou a lesdc. Que em seguida o dono do veiculo prestou
sgcorrg; levando a comunicante para o Hospital Municipal de Upanema & foi encaminhada
" para o Hospital Regiohal Tarcisio de Vasconcelos Maia, para 0s procedimentos cabiveis,
em Mossore-RN. O veiculo conduzido pelo comunicante trata-se de uma motocicleta Honda
cG 150 TITAN ESD, ano 2007, placa MYJ8671, CHASSI PC2KCO8207R027584,
RENAVAM: 0090862528, registrada e pertencente a pessoa de Weliton de Freitas Bezerra.
Motive pelo qual registra o presente B.O. Nada mais disse, nem lhe foi perguntado‘

OBS: As informagdes acima encionadas séo de inteira responsabilidade do
comunicante
O coimunicante.

Data e Horario do Registro: 19/09/2018, as 11h59min.

Communicante:_Jotiadeoutee . b, TR donind fig‘xﬁ‘/

o

ARE’ odivan Cosme de Medeiros

A\\{l"% 06.491-3

ﬁegistraﬁte:.i. e

"

Assi i
inado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:23:00

-4 http://pjelg.tjrn.jus.br:80/pj
.jrn.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDoc! istVi
ooy, umento/listView. ?x= :
Numero do documento: 19052021321505400000041612986 SRS IS0RIN0n00HTeT 2880 . Pag- 9
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ESTADO DO RIO GRANDE DO NO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA
RUA JOAO FRANCISCO, 90, CENTRO
CNP] (MF) 08.085.771/0001-30

Yokt 50 v ekl

e - e

pul T ————
—— e -

PR

—

SAUDE
SECRETARIA MUNEGWPA&. BE " ,
UHHBADE MlSTA BE SﬁUBE RAIMUNDO M@M”E‘@ sARDC

ATEND!MENTO DE URGEE\BCBA

__,_..—-__,,_‘___-_..

T et (el 29 |
NOME |/ ppetivor{  SEeiind £ : .
7| oeste WL (Zerant
Y =Pt WZJ
onmscPo)(@)e<) <
7 PROFassAo\ -

‘ T CIDADE _, . z; 5
DATAATENDfMENTO ot 5 )
ATEND. l’VEZ[:]

suaSEQUENTE (7}

A PULSOC] respiRACAO( ) TE ] ”*0 |

ﬂ

DR , A
[ ] R .,_, f( o "! . i AL(
TE Dac e / LV‘ < Lonwe & ccdotind e
‘g o QVA A , %//
U - - e {- (_L et ‘--..
v
S CoNnP - zu\,ao”f"’ Lo
0
P“
ﬁ .
x J-
P eSS F
1{)1}/\,\@/@9 4,)\,.‘“\\'/ S
E .
=
2
=

DIAGNOSTICO PROVISORIO
REMOVIDO 5/79,140

HORA 0.7/ PARA _éi,ﬂf_ ,‘___A._d.—--—-

\ji FICOU NO LOCAL ( )
INTER. NO SERV. DE R

”___#___'_________._————-—-"'——.-—
‘—"-'__H—.__m_—_"__—- .

ALTA POR ORDEM MEDICA ( ) o

*  APEDIDO () S
AREVELIA ()
pata /|

o
jﬁﬁfl" Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:23:00
b
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B SESAP/RN - HOSPITAL REG. TARCISIO DE VASCONCELOS MAIA :if“
e SOLETIM DE ATENDIMENTO Ne 21167 /2018 /(?l\:f' ’
g ' '\ ~

!%‘:\E‘Tj '»i";“: ’ . ‘
CIRURGIA GERAL - VERDE
Pacionte: 12680 - LEIDIANE MOURA DE CARVALHD (32a1m3 d)

Admissan. 68/08/2018 10:40:37

tizmsnimento: GHIGTITGBE Natural: UPANEMA BRASIL Sexo: F Cor: PARDA
(RSN 7068012-’!3057722 CPF: 05955212400 Prof:

Mae RAIMURNDA-OE MOURAC CARVALHO fai JOSE DE CARVALHG

Lagradoure: JDAD AFONSO, B2

CEP: B9ET0000 Bairro: CENTRO , Cidade: UPANEMA

Toiefone 84 398502425 84998502425 Comp!: -

Motivo(aiegade psio paciente): COLISAQ - MOTOQUEIRDT Tipb; REGULADC

Origem: AMBULANCIA OUTRO ~Empresa:

OBS. STacofeasho: 0B/06/2018 10:36:24 |PESO ]

HORA | P.A. OocT Satos Fio2 F.R. FC | TEMP | Glasgow| R1%

T HISTORIA - EXAME FISICO } |

Siraras VITIMA DE ATROPELAMENTO. ESMAGAMENTO 5O PE DIREITO.

N8 JOSE FREIRE - UPANEMA
‘}-mra:__m_‘,w_“ .
t i (} 1] j\ [
L, t / b
' *
M}:s,f £ dghon AJJ, . sr\l‘ J}Mﬂ/‘ﬁ!&!\w}-,-—’ -_N-NJ : G\J’

= N

AUSTTAL REGIONAL TARGISIO MAIA

’ coTh CONFORME ORIGINAL &,
R | S (SR VIS SAME MOSSORO 8’ : _ﬁ%_@ ’ i
1A \!J Araf\e P=,-0,¢\’— . 14 LU : LIS |
Ui f“ \ Py ] SAMEIARQUIVO "
A
31, Guilf : \ —;l
- Sulierte Gecks Aoy
iDiagn. Inicial: (Rtigni g 7%"51 ’
T PRESCRICAO: Vii | HORARIG | ASSINT. |
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15/05/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
- |

C LIDER 0

Administradera da Segura DFYA

—

Buscar no site
—
—

A . SEGURO . PONTOS DE ATENDIMENTO (/Pontos-de- CENTRO DE DADOS E . SALA DE . TRABALHE .
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizagao

[naconue]

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhad
30 dias a contar da data de entrega da documentag¢do completa.

SINISTRO 3180577725 - Resultado de consulta por beneficidrio

VIiTIMA LEIDIANE MOURA DE CARVALHO

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZA(;Z\O ARUANA SEGURADORA S/A
BENEFICIARIO LEIDIANE MOURA DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 05955212400

Posicdo em 15-05-2019 14:19:28
Seu pedido de indenizagdo foi concluido com a liberacdo do pagamento. O valor abaixo serd creditado na conta que vocé indi

Data do Pagamento Valor da Indenizagdo Juros e Corre¢do Valor Total

11/01/2019 R$ 337,50 R$ 0,00 R$ 337,50

Histérico das correspondéncias enviadas

Data da Referéncia |Ver Carta

Carta
Pagamento
de
Indenizacdo, |&

22/01/2019 |com (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/pRJullyeeGCxZnH405gEtw==
memoria de | api_key=V3mNyrFtVT9SUyUZRAIfq9IfK]gB565dn5e4dg6Zeud=)
calculo de
invalidez

20/12/2018 Exigéncia <. (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/VJyKUWfBZILC8R___5fHI7L
Documental | api_key=V3mNyrFtVT9SUyUZRAIfq9IfK]gB565dn5e4dg6Zeud=)

12/12/2018 Exigéncia & (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/ailFa5tIPcOqfo9B7qOVM5g
Documental |api_key=V3mNyrFtVT9SUyUZRAIfq9IfK]gB565dn5e4dg6Zeud=)

11/12/2018 Aviso de <. (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/U8ZCaPF__2hqZYh__WN
Sinistro api_key=V3mNyrFtVT9SUyUZRAIfq9IfK]gB565dn5e4dg6Zeud=)

vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 1/3
X Assinado eletronicamente por: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA - 20/05/2019 22:22:59 Num. 43038144 - Pég. 1
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15/05/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

# Disponivel na . . DISPONIVEL NO
' App Store (https://itunes.apple.com/us/app/seguro-dpvat/id1375178092?|=pt&Is=1&mt=8) » Google Play

(https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataformadigital)

ACESSIBILIDADE

AT

@(/Pages/AcessibiIidade.aspx) (/Pages/AtaIhos-de-TecIado.aspx) A AAO

COMO PEDIR INDENIZAGAO R

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)
Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-Permanente.aspx)
Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO 3)‘“4

Como Pagar (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO J

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indenizagdo. (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-
Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

> (/Pontos-de-Atendimento)

> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)

> (/Pages/Quem-Somos.aspx)

> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)

> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)

> (/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)

> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)

> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)

> (/Contato/telefones-de-contato)
vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 2/3
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15/05/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

> (/Contato/Ouvidoria)
> (/Contato/canal-de-Denuncias)
> (/Mapa-do-Site)
> (/Seguro-DPVAT/Download)
> (https://www.consumidor.gov.br/pages/principal/?1556814921288)
(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)
vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 3/3
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Vara Unica da Comarca de Upanema
Rua Joao Francisco, 144, Centro, UPANEMA - RN - CEP: 59670-000

Processo: 0800200-21.2019.8.20.5160
AcZ0: PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: LEIDIANE MOURA DE CARVALHO

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Em juizo de cognigdo suméria, entendo presentes os requisitos da peticdo inicial.
Defiro agratuidade judiciéria (art. 98 do CPC).

Tendo em vista a necessidade de prova pericial e as peculiaridades das agBes indenizat6rias sobre seguro obrigatério, deixo de
designar, inicialmente, a audiéncia a que alude o artigo 334 do CPC, observando-se a regra contido no § 4° do mesmo dispositivo, uma
vez que é consabido que as demandadas (seguradoras) somente realizam acordo ap6s a realizagdo da pericia médica para constatagao
do grau deinvalidez.

Assim, deixo de marcar audiéncia prévia de conciliagao.

Havendo necessidade de pericia médica, motivo pelo qual nomeio o Dr. MANOEL FERNANDES DA SILVEIRA, Médico
Ortopedista, com enderego na Rua Pedro Velho, 320, Orthos — Santo Antonio - Mossoré/RN, para exercer a fungdo de perito nos autos
do presente feito, fixando desde logo os honorarios no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), nos termos do convénio firmado pelo
TJRN e a Seguradora Lider dos Consdrcios de DPVAT S/A, mediante termo de compromisso, cumprindo ao profissional cumprir
escrupul osamente o encargo que fora cometido, nos termos do disposto no art. 422, do Cédigo de Processo Civil.

Providencie a Secretaria Judiciédria

a) a citagdo da parte promovida, no prazo legal de 15 (quinze) dias, para, querendo, contestar a presente demanda, sob pena de revelia
(arts. 335 e 344, CPC);

Num. 43069064 - P4g. 1




b) intimagdo do(a) perito(a) para ciéncia, no prazo de 05 (cinco) dias;

¢) intimagdo dos advogados dos litigantes, para, em 05 (cinco) dias, a contar da intimagdo da presente deliberacdo, querendo,
ratificarem ou apresentarem seus quesitos, bem como indicar perito assistente.

Em seguida, ap6s a intimagdo das partes para a quesitagdo e indicacdo de assistente, proceda-se com arealizagdo de pericia.
O recolhimento dos honorérios periciais, conforme convénio supracitado, ocorrerd logo ap6s a realizagdo da pericia, devendo a
Seguradora Lider dos Consorcios DPVAT ser intimada paratal ato, no prazo de 10 (dez) dias, caso ndo junte o devido comprovante de

pagamento.

Havendo preliminares e/ou alegagdo de fatos impeditivos, modificativos ou extintivos do direito autoral, ouga-se a parte autora, no
prazo de 15 (quinze) dias, naformados arts. 350 e 351 do CPC.

Apbs, nova conclusdo para fins de julgamento.
Publique-se. Intimem-se.
Cumpra-se.

Upanema, 21 de maio de 2019

(documento assinado digitalmente naformadaLei n°11.419/06)
UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA

Juiz deDireito

D)
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Vara Unica da Comarca de Upanema
Rua Joao Francisco, 144, Centro, UPANEMA - RN - CEP: 59670-000

CARTA DE CITACAO

Processo n° 0800200-21.2019.8.20.5160
Ag&o: PROCEDIMENTO COMUM (7)

Autor: LEIDIANE MOURA DE CARVALHO

Réu: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.

Destinatario:
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.
Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205

Prezado(a) Senhor(a),

De ordem do Exmo. Dr. UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA, Juiz de Direito desta Comarca, faco saber a Vossa
Senhoria que a presente carta, extraida dos autos em epigrafe, na conformidade do despacho abaixo transcrito e da
petic&o inicial, cujas copias seguem anexas, como parte integrante desta, tem por finalidade a CITACAO de Vossa
Senhoria, para responder a agdo e acompanha-la até julgamento final, bem como para oferecer, querendo,
CONTESTACAO, através de advogado legalmente constituido, no prazo de 15 (quinze) dias.

ADVERTENCIA: Ndo sendo contestada a presente ag&o, presumir-se-&0 aceitos pelo requerido, como verdadeiros, os
fatos alegados pelo requerente (art. 344, do CPC).

UPANEMA-RN, 30 de julho de 2019.

Documento Assinado Eletronicamente, na forma da Lei n® 11.419/06
JANDER DISRAEL FREIRE LOPES
Chefe de Secretaria

»ay Assinado eletronicamente por: JANDER DISRAEL FREIRE LOPES - 30/07/2019 23:31:10 Num. 47475907 - Pég. 1
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